平成 25 年 2 月 26 日

各  位

会 社 名 北越紀州製紙株式会社

                        代表者名 代表取締役社長 CEO 岸本 晢夫

                          （コード番号：3865 東証 1部）

                        問合せ先 総 務 部 長    金川 貴宣

                        電  話 03-3245-4500

人事異動のお知らせ

人事異動について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．新任執行役員【平成 25 年 4 月１日付】

執行役員 経営管理部長          堀川 淳一 （現 経営管理部長）

執行役員 洋紙事業本部 紀州工場      清水 春一 （現 洋紙事業本部 紀州工場

       工務部長                     工務部長）

執行役員 大阪支社長           山本 光重 （現 大阪支社長）

執行役員 資源・原料本部長        草加 信平 （現 資源・原料本部 海外資源部長）

       兼 海外資源部長 兼 資材部長

執行役員 白板紙事業本部 関東工場      内山 公男 （現 白板紙事業本部 関東工場

勝田工務部長                     勝田工務部長）

執行役員 経営企画部長          近藤 保之 （現 経営企画部長

兼 新事業推進室 室付部長             兼 新事業推進室 室付部長）

２．退任執行役員【平成 25 年 3 月 31 日付】

                      矢澤 秀男 （現 執行役員 資源・原料本部長

                                兼 資材部長）

以上